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gørelse for Tilførsler af Kul til saadanne 
Formaal, som omfattes af 홢 eller som 
findes at burde ligestilles med dem, der 
omfattes a f -  den med Fragtnævnet trufne 
Overenskomst ona Fragtnedsættelse/ men 
som ikke faar eller har faaet Andel i den 
gennem Nævnet ydede Nedsættelse". Paa 
Grund af Forholdenes Natur yder Fragt- 
nævnet kun sin Medvirken ved bestemte 
Tilførsler af Kul. Ministeriet maa irmVlW- 
tid rinde, at ogsaa andre Tilførsler af Kul 
bør kunne ske med lignende Reduktion, 
og derfor søges den Bemyndigelse, som 
der her er Tale om. Da det Beløb, der 
bliver Anvendelse for, aldeles ikke kan 
angives, søges der Bemyndigelse for Inden- 
rigsministeren til efter Forhandling med 
Rigsdagens Finansudvalg at yde Godtgø- 
relse, idet der da vil være Lejlighed til 
at,g?rM Rede for hver enkelt Tilførsel, 
ved hviken man ønsker at yde Godtgørelse 
i Penge, fordi Godtgørelsen ikke har kun- 
net ydes gennem Nedsættelse af Fragten 
Mo, HeJf Lovforslaget kræver jo efter sin 
?  J . \  fordi dft' gkal afløse en Lov, hvis 
Gyldighed udløber den 31. Oktober, en 
hurtig og velvillig Behandling af det høje 
Ting, og paa en saadan tør j eg trygt gøre 
Regning. Man vil derved sætte Indenrigs- 
ministeriet i Stand til med Omhu at for- 
fltelvfet-ie w ?evisi,on a! Dyrtidsloven, saa 
at vi til Nytaar kan faa en Lov til Af- i 
løsning af , den gældende Dyrtidslov. 

Formanden:  Eksemplarer af de frem- 
satte Lovforslag vil blive omdelt. 
den N 19. ooste ? u d e  TzildeS i Morgen, Torsdag 
orden °ber' Kl. 1 ined følgende Dags- 

1) Eventuelt: Første Behandling at:' 

Forslag til Lov om Nedsættelse af en 
Kommission til Overvejelse af BOlig- 
forhold. 6 

2) Fortsættelse a f  første Behandling al: 

. Forslag til Finanslov for Finansaaret 
fra 1. April 1917 til 31. Marts 1918. 

홢 I Mødet hævet 355., 

8de- Møde .  

I , Torsdag den 19. Oktober Kl. 1. 

Formanden: Ved Folketingsmanden 
for, Københavns Amts 1ste Valgkreds (El- 
linger) er modtaget et Andragendè fra.de 
københavnske, sjællandske, fynske og jy- 
ske Sangforeningers Centralorganisationer 
for Mandskor om et aarligt Statstilskud til 
f  remme af Foreningernes Formaal. 

Ved Folketingsmanden for Svendborg 
Amts 2den Valgkreds (Emil Petersen) er 
modtaget et Andragende fra cand. mag. 
H. Bæk tidligere Bestyrer af Hesselager 
Kostskole og Gymnasium, paa Fyn, Olll en 
aarhg Understøttelse. 

Disse Andragender, hvoraf det første 
vil blive omdelt i maskinskrevne Eksem- 
plarer, vil blive tilstillet Finansudvalget. 

Ved Folketingsmanden for Præstø Amts 
f*en 0, Valgkreds (Stauning) er modtaget et 
Anc1ragende fra Bager- og Konditoriarbej- 

i dernes Forbund om Ændring af Lov om 
Arbejde i Bagerivirksomheder og Kondito- 
rier. 

Andragendet, hvoraf trykte Eksempla- 
rer vil blive omdelt, vil blive tilstillet Ud- 
valget for Andragender. 

Efter Anmodning skal jeg lade den 
tørste paa Dagsordenen opførte Sag, første 
Behandling af Forslag til Lov om Ned- 
sættelse af en Kommission til Overvejelse 
af Boligforhold, udgaa. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

fortsættelse a f  første Behandling af 
Fm-slag til Finanslov, for Finansaaret fra 
1. April 1917 til 31. Marts 1918. 

Forhandlingen genoptoges. 

Rasmussen (Vejle Amts 1ste Valg- 
kreds): Naar man sammenligner Forhol- 
dene her i Landet i Dag med de Forhold, 
der var raadende herhjemme for to Aar 
siden, da vi i 1914 behandlede Finans- 
loven, vil man se, at der er en mægtig 
Forandring. I  1914, forelaa der for Lov- 


